
2025公式試合記録

大会名：九州学生リーグ

◆ゲームキャプテンに○印をつけてください ◆ゲームキャプテンに○印をつけてください

後 半 14 分 2 → 17 (  ) 半 分 → 半 分 → 前 半 29 分 11 → 23 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 0 分 12 → 21 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 6 分 15 → 22 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 10 分 3 → 18 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 10 分 1 → 17 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 16 分 9 → 20 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 後 半 16 分 5 → 19 (  )

半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由 後 半 23 分 8 → 16 (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

Home カード/処分 Away カード/処分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

前半Kick off チーム名：  後半Kick off  チーム名：

特記事項

前 半 2 分 - 前 半 38 分 -

前 半 3 分 - 前 半 40 分 -

前 半 4 分 - 前 半 41 分 -

前 半 5 分 - 後 半 3 分 -

前 半 10 分 - 後 半 4 分 -

前 半 11 分 - 後 半 8 分 -

前 半 15 分 - 後 半 9 分 -

前 半 16 分 - 後 半 15 分 - 【公式記録送信アドレス】

前 半 19 分 - 後 半 16 分 -  （mail）Kyushu@rugby-japan.or.jp

前 半 20 分 - 後 半 17 分 -

前 半 22 分 - 後 半 18 分 -

前 半 23 分 - 後 半 19 分 -

前 半 24 分 - 後 半 19 分 -

前 半 25 分 - 後 半 26 分 -

前 半 26 分 - 後 半 26 分 -

前 半 27 分 - 後 半 29 分 - 【九州ラグビー協会】

前 半 28 分 - 後 半 30 分 -  （電話）092-410-8258

前 半 29 分 - 後 半 33 分 -  （ＦＡＸ）092-410-8257

前 半 35 分 - 後 半 34 分 -

前 半 36 分 - 後 半 37 分 -

前 半 37 分 - 後 半 37 分 -

九州大学

九州大学

T

G

0

0

34

36

14/山口

9/松浦

107

九州大学 23/緒方 T 0 112

九州大学 6/高橋 T 0 127九州大学 9/松浦 G× 0 62

九州大学 22/後藤 G× 0

九州大学 22/後藤 G 0 102

九州大学 19/神宮 T 0 107

九州大学 11/佐藤 T 0 41

九州大学 9/松浦 G 0 43

対戦日 Kick off     14 時   00  分 レフリー 宮井 恵吾
sign   確認済み

（       九州    協会公認）

     2025  年    9   月   28   日（  日  ）

日向市お倉ヶ浜運動公園(第2)

○ 晴れ    ● 曇り    ○ 雨     ○ 雪
岡田 翔平  （     九州   協会公認）

福留 賢次  （     九州   協会公認）

山口 奏士  （  宮崎県協会　　）

松岡 真史

岡本　陽琉

Pos.

AR1

AR2

AR3

  チーム名：

sign 確認済み

九州大学

FW

8 松尾　海音 3

  チーム名：

中村　聖永

阿保　雅大

長尾　隆弘

高橋　一馬

森　匠

前半 後半 　　　　  氏   名                         （学年）

小谷野　元希 21

2

3

1

3

1

1

1

1

4

5

12 9

HB
1

50

22

23

19

20

21

関 麟太郎 4

PK

6 0 前半 4 0

6

1

2

志賀　俊 115

0

8

9 松浦　宗源 3

渡邊　泰司

山口　幸介

TB

FB15

宮本 空

森田 雄仁

石原 鷹 4

湯地 虎次郎

1

1

馬登 爽 1

FB

9

10

11

12

13

14

17

18

12 藤野　雅大

10 古村　太陽

11 佐藤　快 3

TB
2

Re

合計

勝ち点

勝ち点
累計

129

13

背番号時  間

4

後藤　宗太 4

山下　勝将 3

Re

森　亮太朗 2

1

2

2

髙木　泰志 1

神宮　直弥

緒方　敦基

髙良　敬人

後藤　正太郎

0

背番号 内  容

交替・・・負傷/入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと

Away 交替/入替 Away  一時的退場

背番号 時    間

内    容

○交替  ●入替

22

競技場 観客数 50 人

アシスタントレフリー
○ 無風       ● 弱風
○ 微風       ○ 強風

座間味 陽

天候

ドクター

記録係 チーム名： 宮崎大学 氏名：

宮崎大学

14

FK

　　　　  氏   名                             （学年）

1

2

3

4

4

5

永楽 恵裕 M2

田代 海人 3

山本 誠宗 3

治久丸 大地 1

6 6

7 7

DG 0 0

計 76 53

0 0

0 0

白山 琥太郎 2

本田 真寛 1

田中 真人 1

T

FW

0 0

0

HB

G

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
状態

○良い    ●やや良い
○やや悪い    ○悪い

矢野 楓 マッチコミッショナー

得     点

AwayHome

Pos. 前半 後半

8 4

0 0 PT 0

0 0

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ●入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

種  類内    容

10

12 0 合計

PK FK

0 後半

19

0

0 0 PG 0 0

18

16

17

16 反       則

背番号 時    間 背番号 内  容 種  類 時  間

交替・・・負傷 /入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと

Home 交替/入替 Home  一時的退場

種  類 時  間

20

21

23

0 0

中島 悠吾 3

福田 陽生 2

大塚 翔悟 1

G 0 76九州大学 11/佐藤 T 0 12 九州大学 9/松浦

T 0 81九州大学 9/松浦 G× 0 12 九州大学 5/長尾

G× 0 81九州大学 6/高橋 T 0 17 九州大学 9/松浦

T 0 86九州大学 9/松浦 G× 0 17 九州大学 2/岡本

G 0 88九州大学 6/高橋 T 0 22 九州大学 9/松浦

T 0 93九州大学 9/松浦 G 0 24 九州大学 23/緒方

○交替  ●入替 ○交替  ●入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ●入替○交替  ○入替

○交替  ●入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

時  間 チーム名 背番号・名前

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

種  類 時  間 背番号

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

Ａ

得点経過  

時  間 チーム名 背番号・名前 種類 H Ａ

九州大学 九州大学

74九州大学 9/松浦 G 0 7 九州大学 8/松尾

G 0 69九州大学 8/松尾 T 0 5 九州大学 9/松浦

G 0 129九州大学 15/志賀 T 0 67 九州大学 22/後藤

種類：「Ｔ＝トライ」・「Ｇ＝ｺﾞｰﾙ成功」・「Ｇ×＝ｺﾞｰﾙ失敗」・「ＰＴ＝ペナルティートライ」・「ＰＧ＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺﾞｰﾙ成功」
          「ＰＧ×＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ失敗」・「DG＝ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾄﾞｰﾙ成功」・「DG×＝ﾄﾞﾌﾟｯﾌﾟｺﾞｰﾙ失敗」 ★得点経過の名前は苗字だけ記載

G 0 95九州大学 8/松尾 T 0 29 九州大学 9/松浦

T 0 100九州大学 9/松浦 G× 0 29 九州大学 4/阿保

G× 0 112

117九州大学 9/松浦 G 0 50 九州大学 23/緒方

G× 0 117九州大学 5/長尾 T 0 55 九州大学 22/後藤

T 0

122九州大学 23/緒方 T 0 62 九州大学 22/後藤

T 0 122九州大学 9/松浦 G 0 57 九州大学 10/古村

3

酒井 悠翔 1

深江 大和 1

長濱 康生 3

G× 0

九州大学 13/渡邊 T 0 48 九州大学 22/後藤

T 0

種類 H

○ｲｴﾛｰ  ○レッド


